Diário Oficial Eletrônico  n. 10.764 23 de fevereiro de 2022 Página 218

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Cargo: Oficial - Engenharia Civil

Inscrição Nome Vaga Pontuação Classif.
478849

Guilherme Matos De Barros Donadelli
Ampla Concorrência 82 2º

Cargo: Oficial - Serviço Social

Inscrição Nome Vaga Pontuação Classif.
483986 Luciene Rodrigues da Silva Garcia Augusto Ampla Concorrência 81 2º

Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011.3/2022
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES ADMISSIONAIS
O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul – MSGÁS, no uso de suas atribuições
legais, informa que o candidato a seguir relacionado, aprovado no Concurso Público nº 001/2021, homologado
no Diário Oficial do Estado nº 10.613, de 23 de agosto de 2021, apresentou os comprovantes dos requisitos e
documentos exigidos no item 8.5. do Edital de Concurso Público nº 001/2021 e foi considerado apto pela inspeção
médica para provimento dos respectivo cargo, conforme a seguir:
CANDIDATO APTO PARA PROVIMENTO DO CARGO RELACIONADO

CÓDIGO CARGO LOTAÇÃO NOME IDENTIFICAÇÃO PROVIMENTO
2066 TPT – OPERAÇÃO

E MANUTENÇÃO
MATO GROSSO
DO SUL

CLAUDENIS DE
SOUZA SILVA

1329842 03/03/2022

Campo Grande/MS, 22 de fevereiro de 2022.

Rui Pires dos Santos-Diretor-Presidente

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

Edital n. 04/2022 - ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital n. 1/2021 – Escolagov/MS, de 12 de fevereiro de 2021, torna
público, para conhecimento dos interessados, a convocação do credenciado para atuar como prestador de serviço,
nas Ações a serem desenvolvidas pela Fundação Escola de Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, constante
na tabela abaixo, para tomar conhecimento das atividades programadas em sua respectiva área, para o mês de
março de 2022.

ÁREA DE ATUAÇÃO NOME MUNICIPIO FUNÇÃO

Redação Oficial Margarete Maria
Soares Bin

Campo Grande  –
MS Instrutor/Palestrante/Tutor

CAMPO GRANDE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANTONIO JOSE ANGELO MOTTI
Diretor-Presidente em Substituição da

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

Edital n. 05/2022 - ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital n. 1/2021 – Escolagov/MS, de 12 de fevereiro de 2021, torna
público, para conhecimento dos interessados, a convocação do credenciado para atuar como prestador de serviço,
nas Ações a serem desenvolvidas pela Fundação Escola de Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, constante
na tabela abaixo, para tomar conhecimento das atividades programadas em sua respectiva área, para o mês de
março de 2022.